ABTOROPTS A B EKaTepnHbypre

®* EkaTepuHbypr

® PyTox.pdh

®* EkaTepuHbypr
®* nep. ManaxmntoBbin, 6

oM nep. ManaxutoBbin, 6

9 3Ta>kHOoe 3paHue

®* Ha KapTte
¢ [NlaHoOpamMa

¢ KanpemMoHT
®* doTo

® OT3bIBbI

MHorokBapTUpPHbLIA A0M B EKaTepuHbypre nocTtpoeH 43 rofa Ha3ag v
HaxoguTcsa nopg ynpasneHneM YK «PIMIT Y)KCK» 8 net ¢ 2016 rogna n He
ABNISAETCA aBapUNHbLIM, UMeeT Xunyto naowanb 7313 KBagpaTHbIX MeTpa . Ha
OHJIaH KapTe OTMe4YeHO pacroJsioXXeHne goMa no yaumue ManaxmtoBbin, 6,
4TOObl aKTUBMPOBATb KapTy, NPOCTO HAaXXMUTE Ha eé.

Pentuur
0 ronocos

Appec
nep. ManaxutoBbin, 4. 6, EkaTepunHbypr, CBepasioBckas 061actb
o4 NMOCTPONKN
1981
Konn4ecTBo 3Taxewn
9
Konn4ecTBo KBapTUp
143
Xwunas nnowanb
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7313[]
KapacTpoBbln HOMep
66:41:0504033
[OM Npu3HaH aBapUnHbLIM
HeT
Ynpasnstowasa koMmnaHusa (TCXK)
YK «P3OMIM Y)KCK» c 01-01-2016

OcHoBHasa nHopmMmauuna

Havano akcnnayatauunu
1981
HdeTckada nnowanka
EcTb
NI
naccaxxupckue - 4
KonnyecTBo noabe3noB
4
Maowanb HEXUJbIX NOMELLEHNN
0.00
Mnowanb obLWMX MOMELLEeHNI
2 575.50
MNnowanb obLiero 3em. y4acTka
9 389.00
Mnowanb NapKoOBKU
0.00
Cepus 1 TUMN NOCTPONKN 30aHNSA
1-468-6-13
®oHpa Kan. pemMoHTa
Ha cyeTe pernmoHasnbHOro onepaTopa
Twvn gpoma
MHOrokBapTUPHbIA LOM

AononHuurtenbHaa uHpopMmauumna
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KoHCTpyKUUA

Hecyuwine cTeHbl
[MaHenbHbIE
Mnowanb nogsana
1 057.40
Tuvn KpbiWn
Mnockas
Tun NnepekpbITUn
Xene3obeToOHHbIE
dacapg
CooTBeTCTBYEeT MaTepuany CTeH
Twvn oyHOoaMeHTa
JIeHTO4YHbIN

NH)KeHepHble CUCTEeMbI

Kosin4yecTtso BBOOOB
2
Obbem BbIrpebHON AMb
0.00
Tvn BeHTUNALUNN
MPUTOYHO-BbLITAXXHAA BEHTUNALMNS
Tun BooooTBeneHus
LleHTpanbHoOe
Tun rasocHabxeHus
LleHTpanbHoe
BooocToku
BHyTpeHHMe BOAOCTOKM
fopsivYada Boda
LleHTpanbHoe (0OTKpbITaa cucremMa)
XonogHada Boda
LleHTpanbHoe
TennocHab>xeHne
LleHTpanbHoe




KanuTasibHbIX PEMOHT

Peanu3auus peruouanbuoﬁ nporpamMmmMmsbl KanpeMoHTa

MHOIOKBapPTUPHbIX A,0MOB (0OLLee uMyLLECTBO).

Bup ycnyru (pabotnbi)

PeMOHT (pyHOaMeHTa AoMa
PeMOHT KpbIwwn
PeMOHT (pacapna

PeMOHT cucTtem
3/1eKTPOCHab)xeHuns

PeMOHT cuctem
TennocHab)xeHnsa

PeMOHT BHYTPMOOMOBbIX
NH>XXEH. CUCTEeM X0JI0OHOIro
BOOOCHabxeHus

PEMOHT BHYTPUAOMOBbIX
NHXXEH. CUCTEM ropsiyero
BOOOCHabxeHuns

PeMOHT cuctem
BOOOOTBEeAEeHUS

PeMOHT nnm 3amMmeHa
nugTosoro obopyanosaHus

PeMOHT noaBafibHbIX
noMeLLeHnn

Pa3paboTka NpoeKTHOW
OOKYyMeHTauunun

Pa3paboTka NnpoeKTHOW
AOKYMeHTauunmn

Pa3paboTka NnpoeKTHOW
AOKYMeHTauunun

CTpouTesibHbIN KOHTPOJ1b

lNop
npoBeneHus

2031
2035
2035

2031

2035

2044

2044

2044

2017

2031

2031

2035

2044

2017

CtoMMoOCTb
(py6.)

O6bem
yCcnyru
(pa%oThbi)
1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

En. uam.

M Kyb6.
M KB.

M KB.

cncrtema

cncrtema

CNctemMa

CnNcrtemMa

cncrema

LT,

KOMIJ1.

KOMIJ.

KOMIJ.

ycnyra



Bup ycnyru (pabotbi)

CTpouTesnbHbIA KOHTPOJIb
CTpouTeNbHbIA KOHTPOJIb

CTponTENbHbIN KOHTPOJIb

lNop
npoBeneHus

2031
2035
2044

oo6bLem

CtoMMoOCTDb yenyrn
0.

(Py0.) (pa%oThbi)

- 1.00

- 1.00

- 1.00

En. uam.

ycnyra
ycnyra

ycayra

doTorpacdhmm poma

P07 2?77?77

Eweé HukTo He pobasun coaa ¢oTo. Bbl MOXETe 3TO caenaTb NepBbIM.

doTorpadcdun goma no agpecy nep. ManaxuTtoBbii, 4. 6, EkaTepuHbypr, CBepanosckasa o6n1acTb
MOXHO Tak>Xe YBUOUTb Ha NaHopaMe.

O om Ha KapTe EkaTepuHOypra
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® |9222777

JoMma paagoMm

®* yn. CaHaTopHasa, 35
MocTpoeH B 1977 rony
YK «P2MIT Y)KCK>»

40 meTpoB

®* nep. ManaxuTtoBbIN, 8
MocTpoeH B 1981 rony
YK «P2MIT Y)KCK»

42 meTpa

®* yn. CaHaTtopHasa, 37
NMocTpoeH B 1979 rony
YK «PIMIT Y)KCK»

76 meTpoB

® yn. JlanyctuHa, 15
MocTpoeH B 1991 rony
YK «P2MIT Y)KCK>»

84 meTpa

®* nep. AnsenbHbin, 35
MocTpoeH B 1991 rony
YK «PIMIT Y)XKCK>»

85 meTpos

OT3bLIBbLI O AOMe nep. ManaxuToBbin, 6

Hanuwmnte oT3bIB 0 COCTOSAHUN AOMa, KayecTBe paboThl ynpasasLwen KoMNnaHum nnam
TCX, Tapuax Ha KOMMYHaJibHble YC/IyrK, Mo KannTaJibHOMY PeMOHTY. Tak)Xe MoxeTe
yKa3aTb Ha OWWNBKN N HETOYHOCTW B ONMMUCAHNN AOMa.

299 2977
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Bce oT3bIBblI Ny6ANKYIOTCS B Hawlen rpynne vk.com/rutsj, B KOTopbIn Bbl MoXxeTe
NoJly4nUTb OTBET OT OhULIMaSIbHBIX NpeAcTaBMTeNIe aAMUHUCTPALIUYM ropoaa.
MNoanuwnTech U cneauTe 3a 06HOBIEHUAMN.
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nep. ManaxmntoBbln, 6 B EKaTepunHbypre
2024 PyTcxX.pd
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